

# SEXTA LEGISLATURA VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO LEGISLATIVA SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO/2008 – CMC

#### VIGÉSIMA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA:

#### 1.° - EXPEDIENTE:

- I Leitura, se requerida, apreciação e votação da Ata da Sessão anterior.
- II Leitura do expediente recebido.
- III Pequeno Expediente.
- IV Grande Expediente.

#### 2.° - ORDEM DO DIA:

- I- 1ª discussão do Projeto de Lei n.º 126/PMC/08, de autoria da Mesa Diretiva, que "Fixa o subsídio mensal dos vereadores à Câmara Municipal de Cacoal-RO para a Sétima Legislatura (2009-2012) e dá outras providências".
- II- 1.ª discussão do Projeto de Lei n.º 127/PMC/08, de autoria da Mesa Diretiva, que "Fixa o subsídio mensal do Prefeito e do Vice-Prefeito do Município de Cacoal-RO para a Legislatura de 2009 à 2012 e dá outras providências".
- III- 1.ª discussão do Projeto de Lei n.º 128/PMC/08, de autoria da Mesa Diretiva, que "Fixa o subsídio mensal dos secretários municipais de Cacoal/RO e dá outras providências".
- IV- 1.ª discussão do Projeto de Lei n.º 129/PMC/08, de autoria da Vereadora Maria Lourdes Kemper do Prado, que "Denomina vias públicas localizadas no Bairro Santo Antônio e dá outras providências".



V- 1.ª discussão do Projeto de Lei n.º 131/PMC/08, de autoria do Executivo Municipal, que "Revoga as Leis 1568/PMC/2003, 1672/PMC/2004, 1708/PMC/04 e 2348/PMC/08 e restabelece vigência e eficácia da Lei nº 1143/PMC00 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a fazer doação de imóvel urbano ao Estado de Rondônia e dá outras providências".

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 22 de agosto de 2008.

Luiz Carlos de Souza Pinto Presidente/CMC



### SEXTA LEGISLATURA VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO LEGISLATIVA SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO/2008 - CMC

#### VIGÉSIMA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA:

Luiz Carlos de Souza Pinto Presidente/CMC



# SEXTA LEGISLATURA VIGÉSIMA SEXTA SESSÃO LEGISLATIVA SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO/2008 - CMC

#### VIGÉSIMA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA:

INSCRIÇÃO DE ORADORES PARA O PEQUENO EXPEDIENTE.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 22 de agosto de 2008.

Luiz Carlos de Souza Pinto Presidente/CMC